columna OLIMPO
Compartimos la Ciudad
la ILUMINACIÓN pública más personal.
LA COLUMNA OLIMPO ES UN PRODUC-
TO INNOVADOR QUE NO PASA DES-
APERCIBIDO NI EN LOS ENTORNOS
MÁS AGRESIVOS:  COSTA,
ALTA MONTAÑA…

8500
BRAOLIS1800
BRAOLIS1500 BRACARS1000
Modelo BRIDA simple o doble.
SIMPLE DOBLE
Instalación opcional de BRAZOS simples o dobles.
Disponible en 7 colores.
CO1  Gris claro  ( Ral. 9006 )
CO3  Gris medio  ( Ral. 7010 )
C02   Negro ( Ral. 9004 )
C99   Oro
C98   Cromado
C97   Cromado oscuro
C05   Rojo
BRAOLIS1800BRAOLIS1500 BRACARS1000
100 mm. de Ø      BRI100S
127 mm. de Ø     BRI127S
168 mm. de Ø     BRI168S
100 mm. de Ø      BRI100D
127 mm. de Ø     BRI127D
168 mm. de Ø     BRI168D
SIMPLe DOBLe
100 mm. de Ø  BRI100S
127 mm. de Ø  BRI127S
168 mm. de Ø  BRI168S